
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOSE PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000093/2023 - 29/01/2024 - Processo Nº 025555/2023
Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 30/01/2024

Tipo Aviso de Prorrogação

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO II
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000093/2023
PROCESSO 025555/2023

CÓDIGODE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600004.02.0004

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
será prorrogado o prazo de abertura da licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor
preço global para contratação de empresa especializada para execução de Perfuração de Poços
profundos tubulares nas Comunidades de Presidente Kennedy-es. A prorrogação se justifica por
instabilidade na plataforma Compras.gov, assim o edital de republicação estará disponível nos sites
www.presidentekennedy.es.gov.br e www .gov.br/compras

RECEBIMENTODAS PROPOSTAS: Até às 09h do dia-15/02/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às09h dodia 15/02/2024.

Presidente Kennedy, 30/01/2024.p

CERTIDÃO

N CertificoqelnioAR ;

Foi publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica

Muzicigal com redação dada pela emenda nº014

De 09/05/2019

Da:30! OL 1 LP *

Servidor(a):

Câmara Municipal de Presidente Kennedy-ES

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 000184/2024
30/01/2024 - 13:36:18
Prefeitura de P KennedyiESPREGÃO ELETRONICO Nº 000093/2023


